- 1 -

徳島市地域公共交通計画策定調査業務の進捗状況について（報告）

 徳島市地域公共交通計画策定調査業務の進捗状況について、次のとおり報告

するもの。

１ プロポーザルの実施及び事業者の特定

（１） 経 過

令和５年

４月１２日

 第 1 回プロポーザル審査会

・協議内容

 ①地域公共交通計画策定調査業務にかかる事業者選定について

 ②審査要領（案）について

４月１４日  指名事業者 7者への指名通知発送（企画提案書の提出依頼）

５月２日  企画提案書提出期限（２者参加）

５月１５日  第 2回プロポーザル審査会

・協議内容

①提案説明（プレゼンテーション及びヒアリング）

②受託候補者の特定

５月１８日  参加事業者への審査結果通知発送

５月２５日  受託候補者との契約締結

（２） 特定した事業者

会社名 株式会社オリエンタルコンサルタンツ徳島事務所

代表者 所長 浜田 学

住 所 徳島県板野郡板野町矢武字長田１６番地２

（３） 審査結果（詳細は別紙評価一覧表のとおり）

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 徳島事務所 評価点：４０２点

Ａ社       評価点：３７０点

資料１

- 2 -

（４） 審査会委員

役職 氏名 第１回 第２回 備考

徳島大学大学院 教授

（徳島市地域公共交通活性化協議会 会長）
奥嶋 政嗣 出席 出席 会長

徳島市コミュニティ連絡協議会 会長 島田 和男 出席 出席

一般社団法人イーストとくしま観光推進機構

専務理事
渡辺 隆仁 出席 出席

徳島市 理事 鈴田 善美 出席 出席

徳島市企画政策部 副部長 上田 誠吾 出席 出席

２ 国庫補助金の申請等

地域公共交通確保維持改善事業（地域公共交通調査事業）

令和５年４月２７日 国への補助申請  （申請額 ： ２，４０５，５００円）

５月１１日 国からの交付決定 （決定額 ： ２，４０５，５００円）